

Assistancen Dk ApS

Marievej 3, 1.
2630 Taastrup

CVR-nr. 34695563

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. februar 2022

Thomas Villum Folmann
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: IZ0KQ-A0T7K-VDH5H-3WWLW-ALXWJ-E6IXH

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Assistancen Dk ApS
Marievej 3, 1.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34695563

Direktion

Susanne Myhlendorph

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann
Jonas Myhlendorph Christensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor beskæftigelsesberettigede løsninger herunder undervisning og konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.676.396 mod DKK 2.210.289 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.787.859.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat bliver tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		11.744.679	9.632.280
Personaleomkostninger	1	-8.240.055	-6.535.533
Indtjeningsbidrag		3.504.624	3.096.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-119.857	-194.250
Andre driftsindtægter		95.100	0
Resultat af primær drift		3.479.867	2.902.497
Finansielle indtægter	3	441	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-42.904	-57.179
Resultat før skat		3.437.404	2.845.318
Skat af årets resultat	5	-761.008	-635.029
Årets resultat		2.676.396	2.210.289

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	-323.604	-1.789.711
Årets resultat	2.676.396	2.210.289

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.644	343.545
Materielle anlægsaktiver	6	439.644	343.545
Deposita		230.822	120.461
Finansielle anlægsaktiver	7	230.822	120.461
Anlægsaktiver		670.466	464.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.587.325	2.466.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	675.777
Andre tilgodehavender		202.809	105
Udskudte skatteaktiver		0	3.682
Periodeafgrænsningsposter		21.313	18.740
Tilgodehavender		3.811.447	3.165.268
Likvide beholdninger		3.882.399	5.810.644
Omsætningsaktiver		7.693.846	8.975.912
Aktiver i alt		8.364.312	9.439.918

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		707.859	1.031.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.000.000
Egenkapital		3.787.859	5.111.463
Hensættelser til udskudt skat	5	18.931	0
Hensatte forpligtelser		18.931	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	738.395	643.357
Langfristede gældsforpligtelser		738.395	643.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.620	95.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.295	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	643.357	878.592
Anden gæld		2.910.855	2.711.506
Kortfristede gældsforpligtelser		3.819.127	3.685.098
Gældsforpligtelser		4.557.522	4.328.455
Passiver i alt		8.364.312	9.439.918
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	80.000	2.821.174	3.000.000	5.901.174
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.789.711	4.000.000	2.210.289
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	80.000	1.031.463	4.000.000	5.111.463
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-323.604	3.000.000	2.676.396
Egenkapital pr. 30. september 2021	80.000	707.859	3.000.000	3.787.859

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.881.134	5.572.246
Pensioner	964.136	897.780
Andre omkostninger til social sikring	78.231	65.507
Øvrige personalemkostninger	1.316.554	0
I alt	<u>8.240.055</u>	<u>6.535.533</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>9</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	119.857	194.250
I alt	<u>119.857</u>	<u>194.250</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	441	0
I alt	<u>441</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	42.904	57.179
I alt	<u>42.904</u>	<u>57.179</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	1.521.949	-3.682		
Betalt vedrørende tidligere år	-878.592			
Skat af årets resultat	738.395	22.613	761.008	635.029
Skyldig pr. 30. september 2021	1.381.752	18.931		
Skat af årets resultat			761.008	635.029
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		18.931		
Langfristede gældsforpligtelser	738.395			
Kortfristede gældsforpligtelser	643.357			
I alt	1.381.752	18.931		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	605.373	605.373	594.063
Korrektion primo	0	0	11.310
Tilgang i året	520.856	520.856	0
Afgang i året	-548.820	-548.820	0
Kostpris pr. 30. september 2021	577.409	577.409	605.373
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-261.828	-261.828	-67.578
Årets afskrivninger	-119.857	-119.857	-194.250
Af- og nedskrivninger, afgang i året	243.920	243.920	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-137.765	-137.765	-261.828
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	439.644	439.644	343.545
Salgspris, afgang	400.000	400.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-304.900	-304.900	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	95.100	95.100	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	120.461	120.461	110.461
Tilgang i året	169.844	169.844	10.000
Afgang i året	-59.483	-59.483	0
Kostpris pr. 30. september 2021	230.822	230.822	120.461
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	230.822	230.822	120.461

Noter

8. Eventualforpligtelser

Assistancen Dk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig med 3 til 6 måneder. Den resterende lejeoplygtelse udgør	<u>381.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>381.000</u></u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Myhlendorph

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-639791270900

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-13 11:37:55 UTC

NEM ID 

Thomas Villum Folmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-403176374863

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-13 15:56:36 UTC

NEM ID 

Jonas Myhlendorph Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244333622776

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-14 19:08:11 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-02-14 19:22:06 UTC

NEM ID 

Thomas Villum Folmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-403176374863

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-14 21:30:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IZ0KQ-A0T7K-VDH5H-3WWLW-ALXWJ-E6IXH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>